EDITAL DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA E PRÁTICA POR CAR GO DO CONCURSO PÚBLICO

EDITAL N.º 001/2012 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SERR A ALTA (SC)

CLAUDINEI SENHOR , Prefeito Municipal de Serra Alta, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA através do presente

instrumento o Edital de Notas da Prova Objetiva e Prática  por cargo do

Concurso Público Edital nº 001/2012.

Art. 1º. – Edital de Notas da Prova Objetiva e Prát ica  por cargo do Concurso Público Edital n° 001/2012:

CARGO : NUTRICIONISTA

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp   TOTAL

 110466 ALINE DE GIACOMETTI 1,40 0,60  0,80    4,50     7,30

 110495 DAMARIS VENTURA 1,00 0,80  0,40    4,50     6,70

 110508 DANIELA MARQUES ECKERT 1,20 0,60  1,00    3,90     6,70

 110473 MAIARA DA SILVA MILBRADT 1,40 0,40  0,60    4,20     6,60

 110260 MARILIS DE OLIVEIRA 1,20 0,40  0,40    3,30     5,30

 110492 GRAZIELI ALINE KUNST 1,00 0,40  0,40    3,30     5,10

 110501 ELIZANDRA PAIM BATISTA 1,20 0,40  0,80    2,70     5,10

 110522 PRISCILA CUOCHINSKI 1,20 0,80  0,40    2,40     4,80

 110487 FRANCIELE DALBOSCO MIOR 1,20 0,40  0,40    2,70     4,70

 110309 ERIVANE DANIELA PIROVANO 0,40 0,40  0,80    3,00     4,60

 110515 JUSSARA ALGAYER 1,00 0,20  0,40    2,40     4,00

 110509 CARINE APARECIDA FACHIN 0,60 0,20  0,40    2,70     3,90

 110488 CRISTINA INÊS SCHMITZ 0,80 0,40  0,40    1,50     3,10

 110525 KATIA MAYARA LINK 0,00 0,20  0,80    0,30     1,30

 110480 ADRIANA SIMIONATO                                                AUSENTE
 110523 LUANA BALDISSERA                                                AUSENTE

CARGO : AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SAÚDE

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp   TOTAL

 110496 INÊS ROSEGHINI GAMBA 1,20 0,40  0,80    5,40     7,80

 110514 DANIELI JULIA STRAPAZZON 0,60 1,00  0,20    5,10     6,90

 110486 NEIVA MARIA ZANELLA 1,20 0,80  0,20    4,50     6,70

 110517 RAQUEL CRISTINA COIMBRA DE PAULA 0,80 1,00  0,00    4,50     6,30

 110476 MIRIAN DETONI MASSONI 0,40 0,80  0,60    4,50     6,30

 110468 SANDRA OLDIGES PFEIFER 0,80 1,00  0,60    3,90     6,30

 110521 GENI TEREZA STANKIEVICZ 0,60 0,60  0,40    4,20     5,80
CARGO : AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - DMER

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp   TOTAL

 110518 MIKAEL DIEGO LONGO 1,00 0,80  0,80    5,70     8,30

 110510 LAUDIR BOTTEGA 0,60 1,00  0,60    4,20     6,40

 110484 GILSON RONNING 0,60 0,80  0,20    4,50     6,10

 110478 LUIZ PARIZOTTO 0,60 1,00  0,40    3,90     5,90

CARGO : MOTORISTA - SAÚDE

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er C. Esp Total  N.P. TOTAL

 110477 LENOIR BENEDET 1,60 1,00  0,60   5,10  8,30  9,85   9,08

 110493 RODRIGO BERNART 1,00 1,00  0,60   4,50  7,10  9,65   8,38

 110503 MAURO MARCA 0,80 0,80  0,20   5,10  6,90  9,15   8,03

 110491 DILMAR PAULO PFEIFER 0,60 0,80  0,60   4,80  6,80  8,40   7,60

 110520 MOACIR RONNING 0,40 0,60  0,60   2,70  4,30  9,65   6,98

 110489 LUCIANO JAHN 1,20 0,80  0,40   3,30  5,70  8,10   6,90

CARGO : MOTORISTA - DMER

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er C. Esp Total  N.P. TOTAL

 110475 ADEMIR SPEROTTO 1,80 0,60  1,00   5,10  8,50  9,75   9,13

 110471 JOSIMAR SENHOR 1,20 1,00  1,00   6,00  9,20  8,20   8,70

 110497 DIEGO PAULO CEREZOLLI 1,20 0,60  0,60   5,10  7,50  8,92   8,21

 110502 CLEITON MAGRI 0,20 0,60  0,20   5,10  6,10  9,20   7,65

 110494 ENO JOSÉ SGARBI 0,40 0,40  0,60   4,20  5,60  8,42   7,01

 110512 CLAUDINEI VALLER 0,80 1,00  0,40   3,00  5,20  7,90   6,55

 110381 FÁBIO FLOSS 0,60 0,60  0,60   3,90  5,70  6,00    5,85

 110511 ROBESON ALMIRO VIVAN 0,60 0,40  0,40   3,30  4,70  9,22   4,70

 110490 EDIVANDRO BOTTEGA 0,40 0,40  0,00   3,60  4,40  9,15   4,40

 110470 CLAUDEMIR NAVA 0,40 0,60  0,20   3,00  4,20  9,12   4,20

 110485 ROBERSON GIACOMOLLI OLDIGES                                                AUSENTE

CARGO : OPERADOR DE MÁQUINAS

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er C. Esp Total  N.P. TOTAL

 110377 GELIARDI FERNANDES SIQUEIRA 1,60 0,80  0,60   4,50  7,50  9,90   8,70

 110474 PAULO CEZAR SPIER 2,00 0,80  0,60   3,90  7,30  9,90   8,60

 110516 WILLIAN JHONATAN SCHNEIDER ROSSATTO 1,00 1,00  0,60   3,90  6,50  8,32   7,41

 110524 EDILIO PAULETTO 0,20 0,20  0,80   3,60  4,80  9,17   4,80

 110499 VOLNEI ALBANI 1,00 1,00  0,80   2,10  4,90  8,62   4,90

 110472 SILVANO LUZA 0,60 0,00  0,40   2,10  3,10  9,85   3,10

Art. 2º. – DOS RECURSOS

 Os candidatos que se sentirem prejudicados com a sua nota na prova objetiva e prática, terão
o prazo de 02 (dois) dias úteis para interpor recurso, ou seja, dias 20 e 21 de junho/2012 , a contar da
data de publicação deste Edital no Órgão Oficial de Publicação do Município de Serra Alta.

 O recurso deverá ser feito conforme item 7.1 do edital de abertura, seguindo os passos abaixo:

a) acessar o endereço eletrônico da empresa responsável pelo certame http://www.incapel.com.br ,
clicar no link CONCURSOS PÚBLICOS e na sequência em REQUERIMENTO;

b) preencher on-line atentamente, nome completo, nº de inscrição, cargo, R.G, CPF, e-mail, informar o
certame a que será dirigido o formulário de recurso e enviá-lo via Internet, seguindo as instruções nele
contidas.

Serra Alta (SC), 19 de junho de 2012.

CLAUDINEI SENHOR
Prefeito Municipal